

## **Materiale si instalare videoproiectoare si table interactive**

I.D.: 50166629

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.111,21 RON - 4.111,21 RON

---

Descriere: 1 Canal Cablu 40x25mm 68 3,82 259,76 2 Diblu + holzsurub 268 0,49 131,32 3 Cablu MYYM 3x1,5 42 3,84 161,28 4 Doza Priza P.T. 1 modul 1 5,88 5,88 5 Doza Priza P.T. 3 module 1 11,76 11,76 6 Doza Priza P.T. 4 module 2 14,13 28,26 7 Priza shucko 4 8,82 35,28 8 Priza ST 2 locasuri 3 13,86 41,58 9 Priza Retea LAN RJ45 2 15,29 30,58 10 Tasta Falsa pt. Priza de Internet 2 1,40 2,80 11 Mufa Retea RJ45 2 0,45 0,90 12 Manson RJ45 2 0,34 0,68 13 Stecker 3 6,05 18,15 14 Morsete 2 1,26 2,52 15 Fasete 12 0,14 1,68 16 Cablu UTP 23 1,06 24,38 17 Instalare canalet, instalare doze, pozare cablu retea, instalare videoproiectoare, strapungeri etc 56 59,90 3.354,40

---